
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 

www.klubickokm.cz 

 

Malovaný Londýn 
 

Malovaný Londýn - zábavné odpoledne v rámci Anglického klubu. V neděli proběhla v MC 
Klubíčko akce pro předškolní děti Malovaný Londýn. Děti se mohly zábavnou a kreativní 
formou seznámit s tím "Co je to Londýn".  
 

  
 

Navštívil nás Lev z Trafalgarského náměstí, královna se svou stráží, Big Ben a londýnský 
taxikář Martin. Vyprávěli nám londýnský příběh o mostu, který se jmenuje Tower Bridge a o 
dvou Johnech, kteří spali tak tvrdě, že je nemohl probudit nikdo až právě slavný zvon Big 
Ben.  

 

  
 



 
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 
 

www.klubickokm.cz 

Společně jsme si popovídali o Londýně, zazpívali anglické písničky a zasoutěžili na různých 
stanovištích. Děti doplňovaly mapu Londýna, stavěly Big Ben a opravovaly jeho ciferník, 
přecházely Tower Bridge, jezdili taxíkem po Londýně a domalovávaly chybějící okénka 
anglické telefonní budky.  
 

 

 
 
 
Na závěr jsme si dali pravý anglický čaj, cookies, roládu a "hot cross bans", které upekly 
maminky a tatínkové. Děkujeme všem nadšeným dobrovolníkům, kteří nám při organizaci 
akce pomáhali a přinesli tak našim nejmenším dětem radost, seznámení se s něčím novým a 
nadšení ze splněného úkolu. 
 

  
 



 
 
 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž 
DIČ CZ26602024,  číslo registrace VS/1 1/51 304/02-R ze dne 30.9.2002 
Tel.: 737 206 708, 737 172 403, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz 
 

www.klubickokm.cz 

Mateřské centrum Klubíčko, o. s., Albertova 4062, 767 01 Kroměříž
DIČ CZ26602024, Tel.:737 206 708, e-mail: klubickokm@klubickokm.cz

Malovaný Londýn
zábavné odpoledne pro děti
v rámci Anglického klubu

Co je to Londýn? 
navštíví nás Lev z Trafalgarského náměstí a bude nám o Londýně vyprávět
na soutěžních stanovištích si děti mohou ověřit, jak dobře poslouchaly
královna Alžběta nás pozve na pravý anglický čaj
společně si namalujeme jeden z vybraných symbolů Londýna

Tento projekt" Mateřství není handicap 2013" je realizován z dotace MPSV 
ze státního rozpočtu v oblasti podpory rodiny pro rok 2013.

www.klubickokm.cz

vás zve v neděli 24. 3. 2013 v 15.00 hodin  

 


